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رئیس اداره سیما و منظر شهری شهرداری سیرجان گفت: در آستانه سال نو به منظور 
زیباسازی و تغییر در فضای بصری شهر، پایه های چراغ  معابر در حال رنگ آمیزی است.

بصری  فضای  در  تغییر  و  زیباسازی  منظور  به  نو  سال  آستانه  در  کرد:  اظهار  وی 
افزود: رنگ آمیزی  شهر سیرجان، پایه چراغ های معابر در حال رنگ آمیزی است. وی 
پایه چراغ های معابر مرکز و خیابان های اصلی شهر خصوصاً مسیرهای پرتردد در اولویت 

قرار دارد.             

رنگ آمیزی 
پایه های چراغ  
معابر سطح شهر 

سیرجان

خبــر هیچ نانوایی، خارج از کارتخوان نباید نان عرضه کند هیچ نانوایی، خارج از کارتخوان نباید نان عرضه کند 
اینکه تخصیص آرد و  با توجه به  نانوایان گفت:  مدیر کل امور اقتصادی استانداری کرمان در خصوص بحث کارتخوان های 
سهمیه های شناور صرفا از طریق سامانه "نانی نو" انجام می شود، لذا هیچ نانوایی، خارج از کارتخوان جدید نباید عرضه نان داشته 
باشد.وی در خصوص بحث کارتخوان های نانوایان گفت: با توجه به اینکه تخصیص آرد و سهمیه های شناور صرفا از طریق سامانه 
"نانی نو" انجام می شود، لذا هیچ نانوایی، خارج از کارتخوان جدید نباید عرضه نان داشته باشد.به گزارش گفتار نو به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی استانداری کرمان،  سنجری بیان کرد: نانوایانی  که آرد یارانه ای دریافت می کنند و هنوز کارتخوان جدید ندارند، تا پایان 

اسفند ماه  فرصت دارند در سامانه اعلام کنند، در غیر این صورت جزو نانوایان آزادپز قرار می گیرند.  

کامیون سرقتی حامل سنگ آهن در سیرجان کشف شد
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف یک دستگاه کامیون سرقتی حامل سنگ 
آهن در این شهرستان خبر داد.سرهنگ مرتضی امیرسبتکی در تشریح این 
خبر گفت: در پی سرقت یک دستگاه کامیون حامل بار سنگ آهن در محور 
مأموران  بلافاصله  گازوئیل،  پمپ  صف  در  سیرجان-بندرعباس  مواصلاتی 

انتظامی پاسگاه گلستان با حضور در صحنه سرقت وارد عمل شدند.
وی افزود: در این رابطه مأموران پاسگاه گلستان با همکاری پلیس آگاهی 
با پی جویی های اطلاعاتی این کامیون حامل سنگ آهن را در یکی از نقاط 
حاشیه شهر سیرجان کشف و یک متهم دخیل در این سرقت را شناسایی و 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی سیرجان در این رابطه به رانندگان کامیون ها 
هشدار داد: از روشن گذاشتن کامیون خود و رها نمودن آن حتی برای لحظات 
کوتاه خودداری کنند و نصب »جی پی اس« هم مورد تاکید است.باند سرقت 

در سیرجان متلاشی شد.

خودروهای شوتی توقیف می شوند

رئیس پلیس راه نی ریز - سیرجان از تشدید برخورد با خودروهای شوتی 
)قاچاقچیان انسان( خبر داد.سرهنگ امین اقبالیان گفت: »با توجه به حوادث 
و تلفات این خودروها در هفته های اخیر، ما دستور دادستان را گرفته ایم و 
پلاک خودروهای قاچاق انسان را شناسایی می کنیم و شکایت سیستمی روی 
توقیف  نهایت خودروها  در  و  دادگاه می رود  به  این شکایت  آن می گذاریم. 
می شوند. «وی افزود: »با دستور مستقیم دادستان، به جز توقیف سیستمی، 
توقیف فیزیکی نیز صورت می گیرد.« رئیس پلیس راه نی ریز - سیرجان در 
پایان عنوان داشت: »با توجه به این که بالا بردن عقب خودروهای سواری 
نه تنها تخلف در تغییر وضعیت خودرو است، بلکه موجب عدم تعادل و بروز 
حادثه می شود، توقیف فیزیکی این قبیل خودروها نیز در دستور کار است و 
افراد باید آن را اصلاح کنند.« توجه نکردن به جلو بیشترین علت تصادفات 

در نوروز ۱۴۰۱

نیمی از تصادفات حادثه ساز ساعت ١٦ تا ٢٠ رخ می دهد

رئیس پلیس راه فراجا با اشاره به برنامه ریزی های این نهاد برای پیشگیری از 
مخاطرات سفرهای نوروزی گفت: »در جریان سفرهای نوروزی ۱۴۰۱، ۹۱۰ 
نفر جان خود را از دست دادند«. سردار حسن مومنی، توجه نکردن راننده 
به جلو با ۴۹ درصد آمار را بیشترین علت تصادفات در نوروز ۱۴۰۱ برشمرد 
و افزود: »انحراف به چپ با ۱۳ درصد، کنترل نکردن سرعت با ۱۲ درصد و 
عدم رعایت سرعت مجاز ۱۲ درصد از دیگر دلایل بروز تصادفات بوده است«.

وی ادامه داد: »همچنین ساعات فراوانی تصادفات بین ۱٦ تا ۲۰ است که ٥۰ 
درصد تصادفات را به خود اختصاص داده است«.

وی با تاکید بر اقدامات و برنامه ریزی های بیشتر برای کاهش تصادفات در 
نوروز پیش رو افزود: »با توجه به ایام ماه مبارک رمضان، پیش بینی می شود 

که اوج سفر از ۲۴ اسفند امسال تا سوم فروردین ۱۴۰۲ باشد«.

     خبر

کتاب  بزرگ  نمایشگاه  دومین 
گل گهر سیرجان با حضور مدیرکل 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 

شهرستان  مسئولان  و  کرمان 
سیرجان افتتاح شد.

با  مراسم  این  در  روحی  محسن 
تبریک  و  شهدا  یاد  گرامیداشت 
اعیاد شعبانیه بیان کرد: از شرکت 
دلیل  به  گل گهر  معدنی  صنعتی 
برگزاری  در  خوب  پشتیبانی های 
استان  هنر  و  فرهنگ  رویدادهای 
با تعامل  تشکر می کنم و امیدوارم 
بتوانیم رویدادهای خوبی در عرصه 

استان  و  سیرجان  هنر  و  فرهنگ 
رقم بزنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اهمیت  به  اشاره  با  کرمان  استان 
انس با کتاب، اظهار کرد: اگر کتاب 
نداشتیم  گذشته  با  پیوندی  نبود 
محروم  گذشتگان  تجربیات  از  و 
فرصت  این  از  باید  لذا  می ماندیم. 
استفاده کرده و با مطالعه کتاب از 

تجربیات دیگران استفاده کنیم.

که  کاری  هر  اینکه  بیان  با  او 
قطعاً  ببرد  بالا  را  آگاهی  و  دانش 
ارزشمند است، گفت: نقش برپایی 
بالابردن  در  کتاب  نمایشگاه های 
و  نیست  انکار  قابل  مطالعه  سرانه 
نمایشگاه ها به دلیل ایجاد نشاط در 
بین مردم برای انس با کتاب بسیار 
تاثیرگذار هستند و امیدواریم مردم 

از این نمایشگاه ها استقبال کنند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سیرجان گفت: شیرهای هیدرانت در شهرک های حاشیه 

شهر نصب می شود.
آتشپاد سوم رضا یوسفی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا از 
افزایش سرعت  هدف  با  آتش نشانی  هیدرانت  شیر  نصب 
خبر  سیرجان  شهر  حاشیه  شهرک های  در  امدادرسانی 
آبگیری خودروهای  با هدف تسریع در  داد و اظهار کرد: 
امدادرسانی در شهرک های  افزایش سرعت  و  آتش نشانی 

حاشیه شهر که از مناطق پر ازدحام و در حال توسعه است، 
شیر هیدرانت نصب می شود.

و  آب  مدیریت  طرح  این  اجرای  در  اینکه  بیان  با  وی 
داده  داشته  را  لازم  همکاری  سیرجان  شهری  فاضلاب 
خودروهای  آسان  و  سریع  دسترسی  امکان  افزود:  است، 
آتش نشانی در سطح شهر به آبگیری و استفاده بهینه از 
در  از شاخصه های مهم  یکی  آتش سوزی  مواقع  در  زمان 

عملیات های آتش نشانی است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
ویژه ای  اهمیت  از  طرح  این  کرد:  خاطرنشان  سیرجان 
هنگام بروز حوادث آتش سوزی، کاهش خسارات و تلفات 
جانی برخوردار است و این امکان از طریق نصب شیرهای 

هیدرانت مهیا خواهد شد.
هیدرانت  شیرهای  نصب  افزایش  اینکه  بیان  با  یوسفی 
با هدف افزایش توان عملیاتی آتش نشانی در سطح شهر 
انجام می شود، ادامه داد: تعداد شیرهای هیدرانت با توجه 

به توسعه شهر کافی نیست و شهرداری نمی تواند به سرعت 
نسبت به اطفای حریق اقدام کند.

این مشکل، روند نصب شیر  وی گفت: در راستای رفع 
هیدرانت در شهرک های سی بی جی و ثارالله )ع( انجام شده 
است و در شهرک های تعمیرکاران، برق، شهرک آب )کوی 
آباه(، روبه روی بازار و بلوار شاهد نیز به زودی نصب خواهد 

شد.

شهرداری  نوروزی  تسهیلات  ستاد  رئیس 
مسافران  از  استقبال  کمپ  گفت:  سیرجان 
نوروزی توسط شهرداری های مناطق یک و دو 
در چهار ورودی شهر از سمت شیراز، تهران، 
کرمان و بندرعباس به ارائه خدمات و اجرای 
گردشگران  و  نوروزی  میهمانان  برای  برنامه 

می پردازد.
ایمنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  صادقی  تورج 
با بیان اینکه شهرداری سیرجان با آغاز فصل 
دل تکانی به استقبال بهار می رود، اظهار کرد: 
مجموعه شهرداری سیرجان به منظور استقبال 
از مسافران نوروزی در سال نو و بهار طبیعت 
گام های بلندی برداشته و اقدامات قابل توجه 

و شایسته ای را در دستور کار قرار داده است.

وی افزود: تقسیم بندی اقدامات و فعالیت ها 
شهرداری  مرکز،  شهرداری  بخش  سه  در 
در  کمپ  دو  راه اندازی  با  و  یک  منطقه 
متنوع  برنامه های  اجرای  و  شهر  ورودی های 

فرهنگی در محل گذر گلیم انجام می شود.
شهرداری  نوروزی  تسهیلات  ستاد  رئیس 
اجرای  از  هدف  کرد:  خاطرنشان  سیرجان 
این طرح ایجاد روحیه نشاط و شادابی و ارائه 
و  مسافران  شهروندان،  به  مطلوب  خدمات 

میهمانان نوروزی در ایام نوروز است.

صادقی ادامه داد: کمپ استقبال از مسافران 
نوروزی توسط شهرداری های مناطق یک و دو 
از بیست وهفتم اسفندماه سال جاری در چهار 

کرمان  تهران،  شیراز،  سمت  از  شهر  ورودی 
و بندرعباس به ارائه خدمات و اجرای برنامه 

می پردازد.
در  مسافران  از  پذیرایی  کرد:  تصریح  وی 
کمپ های نوروزی، پایانه های مسافربری، توزیع 
بسته های فرهنگی و نقشه، راه اندازی ایستگاه 
خلاقیت ویژه کودکان، گشت های ویژه محلات 
شهر، احداث ایستگاه سیار در مبادی ورودی 
و خروجی، برپایی غرفه های فرهنگی، ورزشی 
و  نوروزی  مسافران  برای  فکری  بازی های  و 
ورزشی  مفرح  برنامه های  اجرای  شهروندان، 
برای شهروندان و مسافران نوروزی، برگزاری 
کارناوال شادی با اجرای برنامه های فرهنگی، 
ویژه نوروز است.اجرای برنامه های شاد از مهمترین برنامه های هنری و نمایشی در پارک های سطح شهر و 

استقبال بی نظیر از
 دومین نمایشگاه بزرگ 

کتاب گل گهر

نصب شیرهای هیدرانت در شهرک های حاشیه شهر سیرجان

صفحه 2کمپ استقبال از مسافران نوروزی در ۴ ورودی شهر مستقر می شود
?

صفحه 5
?

سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خبر داد:

رشد ۲۰ برابری صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی
به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان روز گذشته سرپرست معاونت املاک، معاون امور اسناد و مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منظور 
پایش اقدامات صورت گرفته در زمینه حدنگاری و به ویژه تثبیت و صدور اسناد مالکیت کاداستری اراضی کشاورزی، ضمن سفر به استان کرمان و برگزاری نشست با رؤسای واحدهای ثبتی این استان در جریان اقدامات 

انجام شده در حوزه حدنگاری، قرار گرفتند.
در ابتدای مراسم محمدحسن کردستانی سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه به بیان اهداف و چشم اندازهای ترسیم شده این اداره کل پرداخت و گفت: با عنایت به تاکیدات مقام 
معظم رهبری بر اجرای بدون تنازل قانون حدنگار و صدور سند کاداستری برای کلیه اراضی و املاک کشور و نظر به تحقق ۹۸ درصدی حدنگاری اراضی منابع طبیعی، این اداره کل در سال جاری و آتی موضوع حدنگاری 

و هویت دار نمودن اراضی کشاورزی را در دستور کار قرار داده است.
وی تصریح کرد: از آنجا که آینده نگری و برنامه ریزی لازمه نیل به اهداف سازمانی است؛ این اداره کل جهت ایجاد وحدت رویه و تسریع در اجرای قانون جامع حدنگار، با تشکیل کمیته فنی_حقوقی حدنگاری دستورالعملی 

جامع با عنوان »نقشه راه« تدوین و به واحدهای ثبتی تابعه ابلاغ نموده است و به صورت مستمر بر حُسن اجرای آن نظارت دارد.
سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خاطرنشان کرد: با تدابیر اتخاذ شده، آمار صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی در بهمن ماه نسبت به دیماه سال جاری رشد ۲۰ برابری را تجربه کرده است 

که به حول و قوه الهی و با تلاش شبانه روزی همکاران این روند رو به رشد، تداوم خواهد داشت.
کردستانی با اشاره به مصوبه دوازدهمین قرارگاه صدور اسناد اراضی کشاورزی که اراضی مفروز شده قبل از سال ۱۳۸۵ را مشمول حدنصاب های مقرّر در قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی ندانسته است، خاطرنشان کرد: 
این مصوبه نقطه عطفی در زمینه صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی به شمار می آید و با توجه به ضرورت اطلاع رسانی این امر برای مالکین اراضی کشاورزی، رؤسای واحدهای ثبتی این استان در راستای طرح یکشنبه های 

روستایی، هر هفته و در خارج از وقت اداری با حضور در روستاها به تبیین این موضوع پرداخته و به مسائل و مشکلات ثبتی اهالی رسیدگی می نمایند.

برای اولین بار در آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران؛

روابط عمومی و امور بین الملل گهرزمین موفق به کسب تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی کشور گردید
در نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران، رو ابط عمومی شرکت سنگ آهن گهرزمین برای اولین بار موفق به کسب تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی کشور گردید.

 نهمین آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران روز گذشته با حضور شرکت های بزرگ معدنی و صنعتی، بانک ها و سازمان های دولتی و خصوصی و جمعی از اساتید دانشگاه، مدیران و صاحب نظران روابط عمومی کشور در مرکز همایش بین المللی 
صدا و سیما برگزار شد.

در این رویداد، روابط عمومی شرکت ها و سازمان ها براساس ۸۱ شاخص مورد ممیزی قرار گرفتند و در پایان طبق مجموع امتیازات اخذ شده، جایگاه آنان در مسیر سرآمدی مشخص گردید.این آیین با هدف سوق دادن روابط عمومی ها به سمت سرآمدی، 
ارتقاء کیفیت فعالیت ها و انطباق آن ها با استانداردهای یک روابط عمومی سرآمد در ابعاد ساختاری، کارکردی و محتوایی برگزار شد.در این همایش با اهدای نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی از مدیر عامل شرکت سنگ آهن گهرزمین، تقدیر شد.

و در ادامه همایش بر اساس ۸۱ شاخص مورد ممیزی از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سنگ آهن گهرزمین با اهدای تندیس زرین سرآمدی روابط عمومی ایران انتخاب گردید و تجلیل بعمل آمد.گفتنی است در این همایش علاوه بر شرکت سنگ 
آهن گهرزمین از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت راه و شهرسازی، سازمان توسعه و نوسازی معاون و صنایع معدنی ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت ملی صنایع مس ایران، بانک 

سپه، شرکت ملی فولاد ایران و ... تجلیل به عمل آمد.

آگهـی مناقصه عمومی شمـاره  1401/011/م.ع

»  انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنل از سطح شهر سیرجان تا شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و سایت شرکت جهان فولاد 

) 45 کیلومتری جاده سیرجان-شیراز ( و بالعکس  به وسیله تعداد 1۲ دستگاه ون )وانا، برلیان و مکسس  ( 13 صندلی مدل 95 به بالا «   
رااز طریق برگزاری مناقصه عمومی در سطح استان کرمان واگذار نماید. 

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد؛

نحوه دریافت اسناد : کلیه اشخاص )حقیقی و حقوقی(  که قصد شرکت در مناقصه را دارند، می تواند به سایت شرکت پاریز 
پیشرو صنعت توسعه به آدرس اینترنتی www.parizpishro.ir  مراجعه نموده و از بخش مزایده و مناقصه قسمت مناقصه 

ها، اسناد مربوطه )اسناد ارزیابی کیفی و اسناد ارزیابی فنی و مالی( را دانلود نمایند.

)یا با شماره 09129541522  در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.(

میزان تضمین شرکت در مناقصه: 3،000،000،000 )سه میلیارد ریال(در قالب چک تضمینی بانکی/ ضمانت نامه بانکی 
معتبر/ واریز وجه نقد به شماره حساب 10/3309211/2 بانک رسالت به نام شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه.

آخرین مهلت تحویل پاکات: پیشنهاد دهندگان بایستی کلیه اسناد مربوط به مناقصه را تا ساعت 14:00 روز پنج شنبه 
مورخ 1401/12/18  به آدرس کارفرما در سیرجان  تحویل نمایند و رسید دریافت کنند. 

بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

محل تحویل پاکات : استان کرمان – شهرستان سیرجان-بلـــــــوار پیروزی، پلاک 31،ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو، 
کد پستی: 7816947838 - تلفن تماس: 07-42273204- 034-دبیرخانه-آقای اسدی

دریافت اطلاعات بیشتر: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع مناقصه،باآقای اسماعیل زاده  
شماره 5395-967-0913 تماس حاصل نمایند.

*این  شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات به تنهایی بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار می باشد.

*هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آقای محمد شاهمرادی پورگسمونی با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 
45 سیرجان مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک  543 فرعی از 2119  اصلی  
واقع در بخش 35  کرمان بنام محمد شاهمرادی پور گسمونی ثبت و سند مالکیت صادر 
و تسلیم گردیده است که بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم اگهی می شود تا هر کس 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار روزنامه گواهی  اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت پس از 
سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1455681 -  تاریخ انتشار: چهارشنبه 1401/12/10
سعیـــد  نظـــری  

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت  مدارک پژو پارس TU5 سفید
به شماره پلاک 289 ل 58 - ایران41

تاریخ 6 اسفند حوالی کمربندی

)بلوار فاطمیه تا باسفهرجان( مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

یابنده با شماره 09354927879

تماس حاصل نموده و

 2 میلیون تومان مژدگانی دریافت نماید.

کاری شرکت سیرجان بنیاد آگهی دعوت به هم
افراد  از  خود  نیاز  مورد  انسانی   نیروی  تکمیل  دارد جهت  نظر  در  بنیاد  شرکت کشاورزی سیرجان 

تاریخ  تا  توانند  می  متقاضیان  نماید.  همکاری  به  دعوت  سیرجان  شهرستان  در  ذیل  شرایط  واجد 

1401/12/17 نسبت به ارسال مدارک و رزومه کاری خود از طریق پست به آدرس: سیرجان - بلوار 

سید جمال الدین اسدآبادی کد پستی 7815743914 و یا از طریق پست الکترونیک

                                      

034 واحد منابع انسانی شرکت سیرجان بنیاد اقدام و جهت هماهنگی نیز با شماره 5430  4230  -

 آقای حامد معینی در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.

hm.hrm20@gmail.com

حداقل مدرک مورد نیازشرایط سنیجنسیتتعدادگرایش تحصیلیعنوان شغل

لیسانـسحداکثـر 35 سالترجیحا مرد1  نفـرمدیریـتکارشناس منابع انسانی

مدارک مورد نیاز : 
1- تصویر مدرک تحصیلی اعلام شده در جدول فوق

2-تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت
4 x 3 3-یک قطعه عکس

4-تصویر کارت ملی
5-تصویر تمامی صفحات شناسنامه

6-ارائه شماره تماس و آدرس محل سکونت
توضیحات :

1-شرکت در آزمون و طی نمودن مراحل جذب هیچ گونه تعهدی را جهت استخدام شرکت کنندگان برای 
شرکت سیرجان بنیاد ایجاد نمی کند.

2-جذب و به کارگیری نیروی کارشناسی فقط به صورت قرارداد موقت )مدت معین( است.
3-دارا بودن کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت از خدمت نظام وظیفه، از الزامات جذب محسوب می شود.

4-شرکت در فرآیند آزمون رایگان است.

www.pistachio-tooka.ir : آدرس سایت شرکت
@agrisirjanbonyad : آدرس اینستاگرام شرکت

 واحد اداری و منابع انسانی شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد


